C'm t'ba ml'ta ess't c' ih'u M5 8 ML 17
mis'am _

oten'
Cum turba multa asset cum žhesu, Marcus „& Mathaeus 17.

Duo vid'm's in ew'io= d'i etc. doplněno zní:
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Duo vidimus in evangelia: misericordiam, potenciam dei. Cum
turba multa adherebat dominum ihesum et ipsum sequebantur, ideo
repleti sunt bonis, esurientes implevit bonis, et per saturitatem dedit se
cognoscere, qui est creator eorum. Quia hic pascit et in futuro, quia
ipse est panis, qui de coelo descendit et dat vitam mundo —Johannes 6.
Et hoc docet, qui ipsum secuntur et adherent. sinceriter, talibus mini
strat et servit ut suis electis: Lucas: transiens ministrabit eis 11. Jo
hannes: qui ministrat etc.

Nunc habent, quod manducent.
Sed hoc bonum fuit, quod secum habuerunt divum ihesum, qui

habet secum panem saturitatis.. Ex eo bonum est, semper adherere
domino ihesu, quia cum eo semper saturitas non tantum ante famem
se det ante mortem a tak uz kazde ncsnazy g't (jest) czlowók bezpeczen
s nim. Convocatis apostolis volens opus divinum ostendere et magnum
miraculum facere ad honorem dei patris el ad lidem turbarum, vocavit
ad illud apostolos quasi vellens eis manifestare suum consilium quasi
futuris testibus suorum operum, quia illa ipsius gloriosa opera debuerunt
manifestare inter gentes. ut illi créderent in filium dei. Viros dignos,
fideles, probatos, stabiles.

Tales ducuntur consiliarii esse ut patet, quia non potest homini
Íidelis esse, qui deo est iníidelis. Igitur consilium (psáno g'siliu') cristi
fuit saluberrimum et habuit consiliarios íideles. Docemur: licet fuit sa
pientissimus et ullius consilio indigens, potens (psáno p's) magnus do
minus et magna virtus eius et sapiencie non est numerus, tamen ex
humilitate convocavit ad suum consilium apostolos dominus (psáno do')
Misereor super turbam, que iam seq.

Videns eorum assiduitalem circa audicionem veri, miseratus est
eis. Pcnsandum est, quod ille turbe et illi homincs, qui fuerunt et sunt
et eciam erunt viventes ex lide ihesu cristi multum pensant eis illam
eius misericordiam. Vere ab inicio mundi magis ac magis multiplicatur
misericordia dei, ut patet . . Noe . . Abrahamus, us'que dedit nobis íilium
suum (ad) Romanos 8: qui eciam proprio filio suo non pepercit. Istam
misericordiam (debemus ?) pensare, qui dignatus est mori pro nobis,
qualis (psáno c'lis) misericordia penitentem misericorditer suscipit. —
Ea: hoc eciam (sequitur ?) quod prelatz' et principes deberent esse
gratiosissimz' super desertos subditores. Mathaeus 7: estote misericordes.